
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

31.03.2011 г. № 390 
 

Об утверждении плана работы   
муниципального земельного контроля на 2011 год 

 
 
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса, постановления 

Администрации Качканарского городского округа от 05.03.2011 г. № 275  
«Об утверждении Административного регламента проведения проверок              
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
Качканарского городского округа», Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить план работы муниципального земельного контроля          

на 2011 год (прилагается). 
2. Поручить муниципальному инспектору по земельному контролю         

Демченко Н.Н. уведомить пользователей земельных участков о предстоящих 
проверках согласно плану работы.  

 
 
 
 
Глава городского округа      С.М. Набоких 

 



 2

 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 31.03.2011 г. № 390 
 «Об утверждении плана работы   

муниципального земельного 
контроля на 2011 год» 

 
 

 
ПЛАН 

работы муниципального земельного контроля на 2011 год 
 
 

№ 
п/п 

Адрес земельного 
участка 

Пользователь 
земельного участка 

Дата проведения 
проверки 

1 2 3 4 
1 г.Качканар, ул. Свободы, 

в р-не уч.21 
 
 

II квартал 2011 
года 

2 г.Качканар, г/м № 25/1, 
уч. 11 

Демиденко  
Юрий Васильевич 

II квартал 2011 
года 

3 г.Качканар, г/м № 25/1, 
уч. 12 

Демиденко  
Юрий Васильевич 

II квартал 2011 
года 

4 г.Качканар, г/м № 25/1, 
уч. 13 

Хабибуллин  
Салих Рашитович 

II квартал 2011 
года 

5 г. Качканар, 
ул. Пушкинская, 22а 

Бугров  
Юрий Геннадьевич 

II квартал 2011 
года 

6 г. Качканар, 
ул. Толстого, 44б 

Гревцов  
Владимир Иванович 

II квартал 2011 
года 

7 г. Качканар,  
ул. Чехова, 25 

Ичанский  
Павел Викторович 
Бородейко  
Артем Геннадьевич 

II квартал 2011 
года 

8 пос. Валериановск,  
ул. Гусева, 47 

Николаев  
Сергей Владимирович 

II квартал 2011 
года 

9 пос. Валериановск,  
ул. Нижняя, 13 

Горев  
Юрий  
Владимирович  

II квартал 2011 
года 

10 пос. Валериановск,  
ул. Новая, 16 

Севковский  
Виктор Вячеcлавович 
(Вячеслав 
Геннадьевич) 

II квартал 2011 
года 

11 пос. Валериановск,  
ул. Первомайская, 2а 

Вертунова  
Ирина Юрьевна 

II квартал 2011 
года 



 3

 
1 2 3 4 

12 г.Качканар,  
пос. Валериановск,  
ул. Вайнера, уч 24 

Манохин  
Вячеслав 
Александрович 

II квартал 2011 
года 

13 г.Качканар,  
пос. Валериановск,  
ул. Вайнера, уч 25 

Казанцев  
Владимир Николаевич 

II квартал 2011 
года 

14 г.Качканар,  
пос. Именновский,  
ул. Путейцев, уч. 26 

 
Виктор 

II квартал 2011 
года 

15 г.Качканар,  
улица Таежная 

 
 

II квартал 2011 
года 

16 г.Качканар,  
улица Некрасова 

 
 

II квартал 2011 
года 

17 г. Качканар, 
12 мкр., уч. 9 

Чекушин  
Николай  
Алексеевич 

III квартал 2011 
года 

18 г. Качканар, 
12 мкр., уч. 11 

Кощеев  
Владимир Николаевич 

III квартал 2011 
года 

19 г. Качканар, 
12 мкр., уч. 12 

Урбан  
Александр 
Александрович 

III квартал 2011 
года 

20 г. Качканар, 
12 мкр., уч. 13 

Гирик  
Миляша Анатольевна 

III квартал 2011 
года 

21 г. Качканар, 
12 мкр., уч. 17 

Шельпякова  
Татьяна  
Анатольевна 

III квартал 2011 
года 

22 г. Качканар, 
12 мкр., уч. 25 

Гладких  
Владимир 
Вячеславович 

III квартал 2011 
года 

23 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  29 

Горяев  
Вадим Михайлович 

III квартал 2011 
года 

24 г. Качканар, 
12 мкр., уч. 35 

Султанов  
Шамил Нуриханович 

III квартал 2011 
года 

25 г.Качканар,  
12 мкр., уч. 38 

Васильев  
Павел Валентинович 

III квартал 2011 
года 

26 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  40 

Чернышев  
Игорь Борисович 

III квартал 2011 
года 

27 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  46 

Герасимов  
Иван Васильевич 

III квартал 2011 
года 

28 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  51 

Пузанова  
Ольга Владимировна 

III квартал 2011 
года 

29 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  53 

Хан  
Вероника Сергеевна 

III квартал 2011 
года 



 4

 
1 2 3 4 

30 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  64 

Гайфутдинов  
Ильдар Нурисламович 

III квартал 2011 
года 

31 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  66 

Колпакова  
Валентина Ивановна 

III квартал 2011 
года 

32 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  67 

Згогурин  
Михаил Сергеевич 

III квартал 2011 
года 

33 г. Качканар, 
12 мкр., уч.  68 

Пупков  
Виктор Иванович 

III квартал 2011 
года 

34 г.Качканар, ул. Мира,  
уч. 3а 

Соколова Е.Г. 
 

IV квартал 2011 
года 

35 г.Качканар, ул. Мира,  
уч. 5а 

Гладких В.В. 
 

IV квартал 2011 
года 

36 г.Качканар, ул. Мира,  
уч. 11 

Тишина О.Ю. 
 

IV квартал 2011 
года 

37 г.Качканар, ул. Мира,  
уч. 11а 

Егорова  
Ольга Анатольевна 

IV квартал 2011 
года 

38 г.Качканар,  
ул. Качканарская, уч. 2 

Хныкина В.В. 
 

IV квартал 2011 
года 

39 г.Качканар,  
ул. Качканарская, уч. 2а 

Грух А.Г. 
 

IV квартал 2011 
года 

40 г.Качканар,  
ул. Качканарская, уч. 10а 

Конев С.В. 
 

IV квартал 2011 
года 

41 г.Качканар,  
пер. Шевченко, уч. 4 

Витюк А.М. 
 

IV квартал 2011 
года 

 
Н.Н. Демченко 
6 97 48 
 


